RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 005/2020
18/02/2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional de Serviço Social da 8ª Região-DF
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria a Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais homologa Ad Referendum a seguinte solicitação no âmbito da Comissão de Inscrição.

RESOLVE:
Conceder Inscrição Principal a assistentes social abaixo relacionada:

01 – 5972 – Samantha Barros Corrêa – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 5973 – Mônica Simão de Sousa – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 – 5974 – Mariza Júnia de Oliveira Prates – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 – 5975 – Brenda Suzane Martins dos Santos– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
05 – 5976 – Wellington Luiz de Souza – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
06 – 5977 – Larissa Durães da Costa Vale – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
07 – 5978 – Danielly Tayná Santos Costa – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
08 – 5979 – Loyane Cristine Freire de Andrade – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
09 – 5980 – Rosiclé Coelho Queiroz – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
10 – 5981 – Lilliane Ferreira Marinho – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
11 – 5982 – Marta de Jesus Maciel – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
12 – 5983 – Iêda Maria de Oliveira Teodoro – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
13 – 5984 – Luzia Anete Gonçalves Ferreira – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
14 – 5985 – Marielly Neiva Ribas Pinheiro – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
15 – 5986 – Lorruana Costa Calais de Souza – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Reinscrição a assistente social abaixo relacionada:
01 – 4398 – Marilene Campos Silva– CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição a assistente social abaixo relacionada:
01 – 5558 –  Angélica da Silva Duarte – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 3851 –  Maria de Fátima Alves Freitas – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 – 5831 –  Raimunda Cavalcante Soares – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 – 3626 –  Valdir Braz de Azevedo – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
05 – 4600 –  Vanusa Duarte Silva – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 18 de fevereiro de 2020.
Rafaella da Câmara Lobão Barroso

Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com